542 Briick » Golzow

@ 542

Verkehrshinweise
Briick, Schulen

ab

Montag - Freitag

S F S S F S
13.54 14.39 15.16 16.14 16.19

Samstag

@ 542

RE7 von Berlin, Potsdam
RE7 von Bad Belzig

an
an

6.07

8.07 10.07 12.07 13.47 14.07 15.07 16.07 16.07 18.07 20.07
8.1210.12 12.12 13.51 14.13 15.1316.13 16.13 18.13

8.07 10.07 12.07 14.07

10.07 12.07 14.07 16.07

Briick, Bahnhof
-Thomas-Miintzer-Str.
-Rathaus
-Brandenburger Str.
Briick, Markt

Briick, Brandenburger Str.
Freienthal

Damelang, Stid
Damelang

Cammer, Kirche
Cammer, Feldstr.
Oberjiinne, Dorf
Golzow, Lehniner Str.
Golzow, Anger
Golzow, Anger

ab

6.14
6.15
6.16

6.22
6.24
6.25
6.28
6.29
6.32
6.35

6.44
6.45
6.46

6.52
6.54
6.55
6.58
6.59
7.02
7.05

8.16 10.16 12.16 13.56 14.16 14.41 15.18 16.16 16.21 18.16 20.12
8.1710.17 12.17 13.57 14.17 14.42 15.19 16.17 16.22 18.17 20.13
8.1710.17 12.17 13.57 14.17 14.43 15.20 16.17 16.23 18.17 20.13

8.18 10.18 12.18 13.58 14.18 | | 1618 | 18.1820.14
8.20 10.20 12.20 14.00 14.20 | | 1620 | 18.2020.16
8.2110.21 12.21 14.01 14.21 | | 1621 | 18212017

8.26 10.26 12.26 14.06 14.26 14.49 15.26 16.26 16.29 18.26 20.22
8.28 10.28 12.28 14.08 14.28 14.51 15.28 16.28 16.31 18.28 20.24
8.29 10.29 12.29 14.09 14.29 14.52 15.29 16.29 16.32 18.29 20.25
8.32 10.32 12.32 14.12 14.32 14.55 15.32 16.32 16.35 18.32 20.28
8.3310.33 12.33 14.13 14.33 14.56 15.33 16.33 16.36 18.33 20.29
8.36 10.36 12.36 14.17 14.37 14.59 15.37 16.37 16.39 18.37 20.32
8.3910.39 12.39 14.20 14.40 15.03 15.40 16.40 16.43 18.40 20.35
8.40 10.40 12.40 14.21 14.41 15.04 15.41 16.41 16.44 18.41 20.36
8.41 10.41 12.41 14.22 14.42 15.04 15.42 16.42 16.44 18.42 20.37

8.14 10.14 12.14 14.14
8.1510.15 12.15 14.15
8.1510.15 12.15 14.15
8.16 10.16 12.16 14.16
8.18 10.18 12.18 14.18
8.1910.19 12.19 14.19
8.24 10.24 12.24 14.24
8.26 10.26 12.26 14.26
8.27 10.27 12.27 14.27
8.30 10.30 12.30 14.30
8.31 10.31 12.31 14.31
8.34 10.34 12.34 14.34
8.37 10.37 12.37 14.37
8.38 10.38 12.38 14.38
8.39 10.39 12.39 14.39

10.14 12.14 14.14 16.14
10.15 12.15 14.15 16.15
10.1512.15 14.15 16.15
10.16 12.16 14.16 16.16
10.18 12.18 14.18 16.18
10.1912.19 14.19 16.19
10.24 12.24 14.24 16.24
10.26 12.26 14.26 16.26
10.27 12.27 14.27 16.27
10.30 12.30 14.30 16.30
10.31 12.31 14.31 16.31
10.34 12.34 14.34 16.34
10.37 12.37 14.37 16.37
10.38 12.38 14.38 16.38
10.39 12.39 14.39 16.39

Bus 581 nach Brandenburg
Bus 551 nach Brandenburg

ab

8491049 12.49  14.49 15.49 16.49 16.49 18.49 20.49

8.53 10.53 12.53 14.53

10.53 12.53 14.53 16.53

Golzow, Brandenburger Str.
Golzow, Schule

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

ab
an

6.37
6.38

7.07
7.08

8.42 10.42 12.42 14.23 14.43 15.05 15.43 16.43 16.45 18.43 20.38
8.43 10.43 12.43 14.24 14.44 15.06 15.44 16.44 16.46 18.44 20.39

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024

8.40 10.40 12.40 14.40
8.41 10.41 12.41 14.41

10.40 12.40 14.40 16.40
10.41 12.41 14.41 16.41



542 Golzow > Briick

@ 542

Montag - Freitag

Samstag

Verkehrshinweise S F S F J )

Golzow, Schule ab 512 6.12 6.38 7.12 9.12 11.12 12.44 13.12 13.37 14.37 15.12 17.12 19.12 9.12 11.12 13.12 15.12 11.12 13.12 15.12 17.12
Golzow, Brandenburger Str. 5.13 6.13 6.39 7.13 9.13 11.13 12.4513.13 13.38 14.38 15.13 17.13 19.13 9.13 11.13 13.13 15.13 11.1313.13 15.13 17.13
Bus 551 von Brandenburg an X X . . . . 13321432 . . . . X X X . . .
Bus 581 von Brandenburg an 6.10 7.10 9.1011.10 13.10 15.10 17.10 19.09 9.09 11.09 13.09 15.09 11.09 13.09 15.09 17.09
Golzow, Anger ab 515 6.15 6.41 7.15 9.1511.15 | 13.15 13.40 14.40 15.15 17.15 19.15 9.15 11.15 13.15 15.15 11.15 13.15 15.15 17.15
Golzow, Anger 5.15 6.15 6.42 7.15 9.1511.15 | 13.15 13.41 14.41 15.15 17.15 19.15 9.15 11.15 13.15 15.15 11.1513.1515.15 17.15
Golzow, Lehniner Str. 5.16 6.16 6.43 7.16 9.16 11.16 12.47 13.16 13.42 14.42 15.16 17.16 19.16 9.16 11.16 13.16 15.16 11.16 13.16 15.16 17.16
Oberjiinne, Dorf 5.20 6.20 6.46 7.20 9.20 11.20 12.51 13.20 13.45 14.45 15.20 17.20 19.20 9.20 11.20 13.20 15.20 11.20 13.20 15.20 17.20
Cammer, Feldstr. 5.23 6.23 6.50 7.23 9.23 11.23 12.54 13.23 13.49 14.49 15.23 17.23 19.23 9.23 11.23 13.23 15.23 11.2313.23 15.23 17.23
Cammer, Kirche 5.24 6.24 6.51 7.24 9.24 11.24 12.55 13.24 13.50 14.50 15.24 17.24 19.24 9.24 11.24 13.24 15.24 11.24 13.24 15.24 17.24
Damelang 5.27 6.27 6.54 7.27 9.27 11.27 12.58 13.27 13.53 14.53 15.27 17.27 19.27 9.27 11.27 13.27 15.27 11.27 13.27 15.27 17.27
Damelang, Stid 5.28 6.28 6.55 7.28 9.28 11.28 12.59 13.28 13.54 14.54 15.28 17.28 19.28 9.28 11.28 13.28 15.28 11.28 13.28 15.28 17.28
Freienthal 530 6.30 6.57 7.30 9.30 11.30 13.01 13.30 13.56 14.56 15.30 17.30 19.30 9.30 11.30 13.30 15.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Briick, Brandenburger Str. 5.36 6.36 | 7.36 9.36 11.36 13.07 13.36 14.02 15.02 15.36 17.36 19.36 9.36 11.36 13.36 15.36 11.36 13.36 15.36 17.36
Briick, Markt 538 6.38 | 7.38 9.38 11.38 13.09 13.38 14.04 15.04 15.38 17.38 19.38 9.38 11.38 13.38 15.38 11.38 13.38 15.38 17.38
-Brandenburger Str. 5.39 6.39 | 7.39 9.3911.3913.11 13.39 14.06 15.06 15.39 17.39 19.39 9.39 11.39 13.39 15.39 11.39 13.39 15.39 17.39
-Rathaus 540 6.40 7.03 7.40 9.40 11.40 13.12 13.40 14.07 15.07 15.40 17.40 19.40 9.40 11.40 13.40 15.40 11.40 13.40 15.40 17.40
-Thomas-Miintzer-Str. 5.40 6.40 7.04 7.40 9.40 11.40 13.13 13.40 14.08 15.08 15.40 17.40 19.40 9.40 11.40 13.40 15.40 11.40 13.40 15.40 17.40
Briick, Bahnhof an 542 6.42 7.05 7.42 9.42 11.42 13.14 13.42 14.09 15.09 15.42 17.42 19.42 9.42 11.42 13.42 15.42 11.42 13.42 15.42 17.42
RE7 nach Bad Belzig ab 546 6.46 7.08 7.45 9.4511.46 13.48 1548 17.47 19.47 o 11.47 ) 11.47 . ) )
RE7 nach Berlin, Potsdam ab 551 6.51 7.13 7.51 9.5111.51 13.51 14.14 15.14 15.51 17.51 19.51 9.51 11.51 13.51 15.51 11.51 13.51 15.51 17.51
Briick, Schulen an . . 1.07 1744

S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024





